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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
07.12.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Юноши (9-10 лет)

1. СЕРЕДА Андрей 2014 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,78 5:15.19 III
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.59 40.44 300m: 3:56.56 1:21.46

100m: 1:14.15 39.20 200m: 2:35.10 40.51 400m: 5:15.19 1:18.63

2. МАРКОВ Кирилл 2015 Iюн КСШОР №1 Тверь +0,55 5:27.94 РСIII
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.71 41.93 250m: 3:25.57 43.03 400m: 5:27.94 1:19.89

100m: 1:18.78 42.05 200m: 2:42.54 41.83 300m: 4:08.05 42.48

3. ЧЕРНОВ Максим 2014 Iюн ГСШП Гагарин +0,31 5:31.70 III
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.44 42.80 250m: 3:28.02 42.54 350m: 4:52.21 41.68

100m: 1:19.64 43.07 200m: 2:45.48 43.04 300m: 4:10.53 42.51 400m: 5:31.70 39.49

4. БАЧУРИН Михаил 2014 III СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,78 5:32.87 III
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.84 43.11 250m: 3:28.65 42.75 350m: 4:53.19 41.99

100m: 1:18.73 42.41 200m: 2:45.90 44.06 300m: 4:11.20 42.55 400m: 5:32.87 39.68

5. ТРОФИМОВ Семён 2014 III СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,73 5:35.48 III
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.97 44.04 250m: 3:32.33 43.66 350m: 4:56.35 41.01

100m: 1:20.93 43.48 200m: 2:48.67 43.70 300m: 4:15.34 43.01 400m: 5:35.48 39.13

6. ГЕНЕРАЛОВ Всеволод 2014 III СШОР ВВС Воронеж +0,66 5:38.78 III
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.00 44.44 250m: 3:30.37 43.28 350m: 4:57.30 42.92

100m: 1:19.56 42.65 200m: 2:47.09 43.09 300m: 4:14.38 44.01 400m: 5:38.78 41.48

7. ГОРЧАКОВ Семeн 2015 IIIюн СШ ЦСКА Одинцово +0,65 5:44.04 III
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.93 44.18 250m: 3:34.37 44.84 350m: 5:02.83 43.57

100m: 1:20.75 42.80 200m: 2:49.53 44.60 300m: 4:19.26 44.89 400m: 5:44.04 41.21

8. ПЕТРИКОВ Архип 2015 Iюн МКСШОР "Запад" Москва +0,63 5:44.29 III
50m: 39.22 39.22 150m: 2:08.08 45.42 250m: 3:36.37 44.03 350m: 5:04.21 43.35

100m: 1:22.66 43.44 200m: 2:52.34 44.26 300m: 4:20.86 44.49 400m: 5:44.29 40.08

9. ИЗМАЙЛОВ Дмитрий 2014 Iюн СШОР по ВВС Руза +0,88 5:46.91 III
50m: 38.21 38.21 150m: 2:08.62 45.18 250m: 3:39.17 44.46 350m: 5:08.00 44.01

100m: 1:23.44 45.23 200m: 2:54.71 46.09 300m: 4:23.99 44.82 400m: 5:46.91 38.91

10. ОНОФРИЙЧУК Егор 2014 Iюн МКСШОР "Восток" Москва 5:47.53 Iюн
50m: 38.75 38.75 150m: 2:07.54 45.17 250m: 3:37.10 44.49 350m: 5:05.61 44.23

100m: 1:22.37 43.62 200m: 2:52.61 45.07 300m: 4:21.38 44.28 400m: 5:47.53 41.92

11. ДРУЖИН Роман 2015 Iюн ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,70 5:50.76 Iюн
50m: 37.73 37.73 150m: 2:06.49 44.22 250m: 3:37.81 45.63 350m: 5:07.75 44.86

100m: 1:22.27 44.54 200m: 2:52.18 45.69 300m: 4:22.89 45.08 400m: 5:50.76 43.01

12. СЛЕПНЁВ Дмитрий 2014 Iюн СШ "Нижегородец" Нижний Новгород 5:58.06 Iюн
50m: 39.49 39.49 150m: 2:10.62 46.15 250m: 3:43.36 46.15 350m: 5:15.44 45.90

100m: 1:24.47 44.98 200m: 2:57.21 46.59 300m: 4:29.54 46.18 400m: 5:58.06 42.62

13. БДИРИ Рахим 2014 Iюн ОСШОР Одинцово +0,87 5:58.94 Iюн
50m: 37.93 37.93 150m: 2:07.46 46.30 250m: 3:40.59 46.94 350m: 5:12.85 46.11

100m: 1:21.16 43.23 200m: 2:53.65 46.19 300m: 4:26.74 46.15 400m: 5:58.94 46.09

14. БЕЙГУЛ Александр 2015 IIюн СШ ЦСКА Одинцово +0,73 6:08.02 Iюн
50m: 41.63 41.63 150m: 2:14.24 47.04 250m: 3:49.23 46.75 350m: 5:25.45 47.86

100m: 1:27.20 45.57 200m: 3:02.48 48.24 300m: 4:37.59 48.36 400m: 6:08.02 42.57

15. ШАЛОПАНОВ Олег 2014 Iюн АНО ЦСП Москва +0,73 6:28.44 Iюн
50m: 38.26 38.26 150m: 2:13.66 49.92 250m: 3:55.95 51.49 350m: 5:39.37 51.02

100m: 1:23.74 45.48 200m: 3:04.46 50.80 300m: 4:48.35 52.40 400m: 6:28.44 49.07

16. ШАРИПОВ Георгий 2015 IIюн СК World Swim Дзержинсий +0,80 6:57.20 IIюн
50m: 42.90 42.90 150m: 2:28.39 54.72 250m: 4:19.32 55.87 350m: 6:10.77 55.79

100m: 1:33.67 50.77 200m: 3:23.45 55.06 300m: 5:14.98 55.66 400m: 6:57.20 46.43
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Юноши (11-13 лет)

1. ПИКАЛОВ Даниил 2011 II ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,91 4:37.93 II
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.69 35.49 250m: 2:52.80 35.38 350m: 4:03.95 36.14

100m: 1:06.20 35.14 200m: 2:17.42 35.73 300m: 3:27.81 35.01 400m: 4:37.93 33.98

2. СУСЛОВ Егор 2012 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,70 4:40.82 II
50m: 31.28 31.28 150m: 1:42.36 36.25 250m: 2:54.72 36.33 350m: 4:07.00 35.90

100m: 1:06.11 34.83 200m: 2:18.39 36.03 300m: 3:31.10 36.38 400m: 4:40.82 33.82

3. ИВАНОВ Гавриил 2013 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,59 4:45.39 II
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.70 36.55 250m: 2:57.68 38.34 350m: 4:11.49 35.85

100m: 1:06.15 35.31 200m: 2:19.34 36.64 300m: 3:35.64 37.96 400m: 4:45.39 33.90

4. АКБИРОВ Святослав 2012 II МКСШОР "Восток" Москва +0,70 4:46.16 II
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.97 36.55 250m: 2:57.55 37.57 350m: 4:11.79 36.69

100m: 1:06.42 34.98 200m: 2:19.98 37.01 300m: 3:35.10 37.55 400m: 4:46.16 34.37

5. МАРКИН Ярослав 2013 II МКСШ "Зеленоград" Москва +0,88 4:55.10 II
50m: 30.70 30.70 150m: 1:44.87 37.97 250m: 3:02.09 38.44 350m: 4:19.85 38.01

100m: 1:06.90 36.20 200m: 2:23.65 38.78 300m: 3:41.84 39.75 400m: 4:55.10 35.25

6. ИВАНОВ Еремей 2013 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,68 4:57.90 II
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.10 38.41 250m: 3:08.07 38.63 350m: 4:23.76 36.96

100m: 1:11.69 37.95 200m: 2:29.44 39.34 300m: 3:46.80 38.73 400m: 4:57.90 34.14

7. ДЕМЬЯНОВ Анастас 2012 II КСШОР №1 Тверь +0,75 4:57.96 II
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.10 40.11 250m: 3:12.34 38.95 350m: 4:23.55 34.33

100m: 1:12.99 38.83 200m: 2:33.39 40.29 300m: 3:49.22 36.88 400m: 4:57.96 34.41

8. СТОЯН Семён 2011 II СШОР "Юность Москвы" Москва 4:58.99 II
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.05 37.86 250m: 3:05.67 39.13 350m: 4:22.27 38.11

100m: 1:10.19 36.65 200m: 2:26.54 38.49 300m: 3:44.16 38.49 400m: 4:58.99 36.72

9. СИНЯВИН Даниил 2013 II АНО ЦСП Москва +0,77 4:59.74 II
50m: 32.25 32.25 150m: 1:47.19 37.92 250m: 3:04.63 38.50 350m: 4:23.07 39.19

100m: 1:09.27 37.02 200m: 2:26.13 38.94 300m: 3:43.88 39.25 400m: 4:59.74 36.67

10. ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 2011 II ГБУ ДО КО СШОР "Олимп" Обнинск +0,79 5:00.51 II
50m: 3:05.51 3:05.51 200m: 2:26.79 1:16.94 400m: 5:00.51 1:15.94

100m: 1:09.85 300m: 3:44.57 1:17.78

11. БАБИНКИН Александр 2012 II МКСШ "Зеленоград" Москва +0,82 5:03.41 II
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.54 38.94 250m: 3:09.10 40.55 350m: 4:27.69 38.81

100m: 1:10.60 37.01 200m: 2:28.55 39.01 300m: 3:48.88 39.78 400m: 5:03.41 35.72

12. СОЛОМАХИН Матвей 2012 II МКСШОР "Север" Москва +0,63 5:03.78 II
50m: 32.87 32.87 150m: 1:49.39 38.60 250m: 3:08.15 39.19 350m: 4:27.10 39.04

100m: 1:10.79 37.92 200m: 2:28.96 39.57 300m: 3:48.06 39.91 400m: 5:03.78 36.68

13. ПРОЧУК Матвей 2012 II СШОР по ВВС Руза +0,84 5:06.40 III
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.56 38.71 250m: 3:09.76 38.94 350m: 4:27.93 38.29

100m: 1:12.85 38.45 200m: 2:30.82 39.26 300m: 3:49.64 39.88 400m: 5:06.40 38.47

14. ПОДОСИНОВ Тимофей 2011 II ШСК "Восточная лига" Москва +0,78 5:07.31 III
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.94 38.62 250m: 3:07.27 40.39 350m: 4:28.29 40.13

100m: 1:08.32 36.38 200m: 2:26.88 39.94 300m: 3:48.16 40.89 400m: 5:07.31 39.02

15. БАЦЕКИН Дмитрий 2012 II АНО ЦСП Москва +0,71 5:08.86 III
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.33 40.47 250m: 3:12.98 39.93 350m: 4:32.39 39.45

100m: 1:12.86 38.61 200m: 2:33.05 39.72 300m: 3:52.94 39.96 400m: 5:08.86 36.47

16. ШУСТОВ Платон 2011 Iюн ОСШОР Одинцово +1,01 5:15.05 III
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.64 39.91 250m: 3:16.98 41.43 350m: 4:37.63 39.68

100m: 1:14.73 39.16 200m: 2:35.55 40.91 300m: 3:57.95 40.97 400m: 5:15.05 37.42

17. ГРЕЧАННИКОВ Иван 2012 III СШОР по ВВС Руза +0,65 5:17.54 III
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.36 39.88 250m: 3:15.70 41.12 350m: 4:37.16 40.31

100m: 1:14.48 39.20 200m: 2:34.58 40.22 300m: 3:56.85 41.15 400m: 5:17.54 40.38
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18. САХАРНЮК Сергей 2011 III АНО ЦСП Москва +0,77 5:17.79 III
50m: 36.38 36.38 150m: 1:56.70 40.75 250m: 3:18.05 40.97 350m: 4:40.37 40.98

100m: 1:15.95 39.57 200m: 2:37.08 40.38 300m: 3:59.39 41.34 400m: 5:17.79 37.42

19. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 III АНО ЦСП Москва +0,74 5:25.94 III
50m: 34.37 34.37 150m: 1:57.74 42.64 250m: 3:22.31 43.00 350m: 4:48.44 43.25

100m: 1:15.10 40.73 200m: 2:39.31 41.57 300m: 4:05.19 42.88 400m: 5:25.94 37.50

20. ПАРФЕНОВ Алексей 2012 Iюн ШП С.Комаровой Москва 5:33.17 III
50m: 34.57 34.57 150m: 1:57.52 41.68 250m: 3:24.95 43.93 350m: 4:52.09 42.62

100m: 1:15.84 41.27 200m: 2:41.02 43.50 300m: 4:09.47 44.52 400m: 5:33.17 41.08

21. ЖАРОВ Николай 2013 III СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,84 5:34.69 III
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.67 42.67 250m: 3:27.98 43.46 350m: 4:54.29 43.20

100m: 1:18.00 41.32 200m: 2:44.52 43.85 300m: 4:11.09 43.11 400m: 5:34.69 40.40

22. ТИУНОВ Максим 2011 III ОСШОР Одинцово +0,74 5:39.40 III
50m: 34.80 34.80 150m: 2:01.24 44.89 250m: 3:29.69 45.11 350m: 4:57.18 43.64

100m: 1:16.35 41.55 200m: 2:44.58 43.34 300m: 4:13.54 43.85 400m: 5:39.40 42.22

23. ФЕДОТОВ Леонид 2012 Iюн ЦОиС "Москва - 98" Москва +0,91 5:43.55 III
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.06 43.96 250m: 3:29.28 45.85 350m: 5:00.69 44.96

100m: 1:14.10 39.65 200m: 2:43.43 45.37 300m: 4:15.73 46.45 400m: 5:43.55 42.86

24. ЗУЕВ Иван 2013 Iюн КСШОР №1 Тверь +0,74 5:44.46 III
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.60 44.43 250m: 3:34.93 45.05 350m: 5:03.04 42.77

100m: 1:20.17 42.59 200m: 2:49.88 45.28 300m: 4:20.27 45.34 400m: 5:44.46 41.42

25. КУЛАЧИКОВ Андрей 2013 Iюн ШСК "Восточная лига" Москва +0,69 5:45.63 III
50m: 36.12 36.12 150m: 2:04.85 46.31 250m: 3:34.74 45.53 350m: 5:04.55 44.20

100m: 1:18.54 42.42 200m: 2:49.21 44.36 300m: 4:20.35 45.61 400m: 5:45.63 41.08

26. ТРУС Николай 2013 Iюн МАС пятиборья Москва 5:47.44 Iюн
50m: 37.85 37.85 150m: 2:05.05 43.95 250m: 3:34.60 44.70 350m: 5:04.65 44.58

100m: 1:21.10 43.25 200m: 2:49.90 44.85 300m: 4:20.07 45.47 400m: 5:47.44 42.79

27. ПОПОВ Семён 2013 Iюн ОСШОР Одинцово +0,75 5:48.45 Iюн
50m: 38.43 38.43 150m: 2:06.49 44.39 250m: 3:38.25 46.07 350m: 5:06.45 42.36

100m: 1:22.10 43.67 200m: 2:52.18 45.69 300m: 4:24.09 45.84 400m: 5:48.45 42.00

28. ЛАВРУХИН Сергей 2012 Iюн ГБУ ДО КО СШОР "Олимп" Обнинск +0,72 5:51.51 Iюн
50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.33 45.28 250m: 3:39.32 46.42 350m: 5:10.71 44.96

100m: 1:22.05 44.05 200m: 2:52.90 45.57 300m: 4:25.75 46.43 400m: 5:51.51 40.80

29. ОРЛОВ Сергей 2013 Iюн ГБУ ДО КО СШОР "Олимп" Обнинск +0,59 5:58.52 Iюн
50m: 37.13 37.13 150m: 2:07.86 46.33 250m: 3:41.90 47.86 350m: 5:16.23 47.43

100m: 1:21.53 44.40 200m: 2:54.04 46.18 300m: 4:28.80 46.90 400m: 5:58.52 42.29

30. ИСАКОВ Александр 2012 Iюн СК "Плавание всем" Москва +0,67 6:00.47 Iюн
50m: 38.70 38.70 150m: 2:11.83 46.84 250m: 3:45.21 46.31 350m: 5:17.49 45.70

100m: 1:24.99 46.29 200m: 2:58.90 47.07 300m: 4:31.79 46.58 400m: 6:00.47 42.98

31. ЛЯМАСОВ Матвей 2013 Iюн СШОР по ВВС Руза +0,72 6:04.24 Iюн
50m: 37.60 37.60 150m: 2:10.39 47.03 250m: 3:43.13 46.29 350m: 5:17.33 47.11

100m: 1:23.36 45.76 200m: 2:56.84 46.45 300m: 4:30.22 47.09 400m: 6:04.24 46.91

32. ТЯПКИН Савелий 2013 IIюн СШ ЦСКА Одинцово +0,77 6:13.86 Iюн
50m: 39.77 39.77 150m: 2:11.10 47.13 250m: 3:48.34 48.67 350m: 5:27.50 49.51

100m: 1:23.97 44.20 200m: 2:59.67 48.57 300m: 4:37.99 49.65 400m: 6:13.86 46.36

33. МИХАЙЛОВСКИЙ Тихон 2013 Iюн СШ ЦСКА Одинцово +0,83 6:50.27 IIюн
50m: 2:30.17 2:30.17 150m: 4:16.41 2:39.81 300m: 5:08.04 1:44.88

100m: 1:36.60 200m: 3:23.16 400m: 6:50.27 1:42.23

DNS ЖУКОВ Дмитрий 2012 II СК "Динамо" Москва


